pegawai-pegawai kanan dan wakil daripada Jabatan Pertanian dan Agrimakanan; Kementerian Kesihatan; dan Jabatan Daerah Brunei dan Muara, Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri.

Dikeluarkan oleh:

Jabatan Pertanian dan Agrimakanan

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan

Tarikh: 19hb. Ramadhan 1441H / 13hb. Mei 2020M